thoritatem super causis spiritualibus Veteris Testamenti, qualis erat Oziae arrogata presumptio, ut templum Domini ingressus, adoleret incensum super altare Thymianatis. Super hac igitur Divini ordinis transgressionem, non ex privato duntaxat, sed sacerdotalis authoritatis publico iudicio, Azarias sacerdos, unā cum reliquis octoginta sacerdotibus, ferebat sententiam, positive resistendo, sicutque authoritatem dicendo: Non est tu officiū Oziae, ut adoleas incensum, sed sacerdotum, qui consecrati sunt ad bujusmodi ministerium. Quod si ergo in Nova Lege contingere, Regis quempiam Christianum involare in iura sacerdotij supremi, Ecclesieque sancte pacem, ejusque supremam authoritatē iniquis machinationibus perturbare, ac pessimadare, imo sibimet arrogare & usurpare; an minus dixeris esse in Novae Legis, ac in Antiqui Fœderis summo Sacerdote authoritatis, ad pronunciandum judicialiter super talis Regis quantumvis supremi arrogantiā?

Pro secundo lubens equidem dabo, Azariam summum sacerdotem non exauthorasse Regem Oziam in tantum, ut ipsi ademeretur <sup>ex cit.</sup> Regis potestatis jus quasi radicale, exutus tam fuit ejus exercitio. Nec porro dicere fas est, regiminis publici administrationem Regi Oziae ademptam fuisse, non tam ex sententiā summi sacerdotis, quam per consequentiā duntaxat, quid à Domino percussus leprā, exinde à consilio hominum separatus degeneret. Nam sacer textus expressis verbis: Azariam cum sacerdotibus, ubi vidisset, lepram ex Oziae Regis fronte apparere, festinatō eum expulisse, non alia utique, quam authoritatis publice sacerdotii annexa potestate: ex quā nempe auctoritate juxta Leviticus 13. caput penes sacerdotem stabat arbitrium separandi lepram. Quod adeo Azariā summi sacerdotis arbitrium erga Regem Oziam, non operabatur localē duntaxat ab hominum consilio separationem, sed formalissimā à regimine avulsionem, ita ut iure Regio penes ipsum habitualiter adhuc subsistente, ejus tamen exercitium ipsi abrogaretur in tantum, ut Iothan filius ipsius judicaret ex tunc populum non patris nomine cū de hoc nihil dicat sacra Scriptura, sed absolute absque illius erga Oziam in gubernando Regno dependentis mentione, asseveret; Iothan ex tunc rexisse dominum Regis, & populum terræ.

Hinc pro tertio concludere licet. Sicuti ergo quicquid privatus leprosus arbitrio sacerdotis erat à consilio hominum separandus, <sup>ibi n.</sup> veluti Civiliter mortuus, adeoque jure Civilis <sup>n. 71.</sup> societatis spoliatus; sic Oziae Regis per sacerdotis summi arbitrium, ab humano consilio separatione, facta erat etiam quoad Politicā cū subditis communonis avulsionem. Regisque adeo potestatis vel per se, vel per alium, eū vicarium suum exercendā spoliacionem: cū ceteroqui nō tam Iothan, quam Ozias pater dicendus esset illo adhuc tempore regnasse. Quia proinde summi in Antiquo Fœdere sacerdotis iudicaria potestas se pretendebat super Regis Oziae, sacerdotiale munus sibi arrogantis, Icelere, ejusque leprā à Deo percussi, quoad Civilem quoque & Politicā